

Prot. *MSS73 FC* [16 NOV. 2018]

Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti
 U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA
 Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA
 Direttore: Dr. Giorgio Miotto

**OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI "VALVOLE PER
 DERIVAZIONE VENTRICOLO PERITONEALE PER IL TRATTAMENTO DELL'IDROCEFALO"**

ID SINTEL 102760965 - CHIARIMENTI

In relazione alle richieste di chiarimenti pervenute, si precisa quanto segue:

Richiesta n. 1:

In riferimento al lotto n. 1, i cateteri medicati sono da offrirsi già assemblati al corpo valvolare, o vanno offerti separati dallo stesso, di modo da poter essere acquistati separatamente?

Risposta:

I cateteri medicati sono da offrirsi separati dal corpo valvolare in modo da poter essere acquistati separatamente.

Richiesta n. 2:

In riferimento al lotto n.1, la base d'asta per singolo pezzo comprende anche i cateteri medicati, o solo il corpo valvolare?

Risposta:

La base d'asta per singolo pezzo comprende anche i cateteri medicati, (tutto il dispositivo).

Richiesta n. 3:

In riferimento al lotto n.1, con compatibilità RMN si intende anche che la valvola stessa non si deve sprogrammare a seguito di risonanza magnetica?

Risposta:

Non è possibile saper a priori se la valvola non necessiti di essere riprogrammata a seguito di RMN, quindi va sempre ricontrollata dopo RMN. Requisito necessario rimane quello della compatibilità RMN.

IL DIRETTORE
 U.O.C. PROVVEDITORATO,
 ECONOMATO E GESTIONE
 DELLA LOGISTICA
 Dr Giorgio Miotto